

Taglejlighed.dk ApS

Industriholmen 80, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 39 20 27 86

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. september 2020.

David Nikolaj Rachat-Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Taglejlighed.dk ApS Industriholmen 80 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 39 20 27 86
	Stiftet: 30. december 2017
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	David Nikolaj Rachat-Nielsen
Revisor	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Modervirksomhed	LP Holding af 2017 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at drive virksomhed med totalentreprise og enreprenørvirksomhed indenfor bygge- og anlægsbranchen, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 366.600 mod -22.800 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2019 - 31/12 2019	30/12 2017 - 31/12 2018
Bruttofortjeneste	732.300	-25.000
Øvrige finansielle omkostninger	-262.300	0
Resultat før skat	470.000	-25.000
1 Skat af årets resultat	-103.400	2.200
Årets resultat	366.600	-22.800
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	366.600	0
Disponeret fra overført resultat	0	-22.800
Disponeret i alt	366.600	-22.800

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	0	1.755.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	0	1.755.000
	Anlægsaktiver i alt	0	1.755.000
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	50.000
3	Udskudte skatteaktiver	0	2.200
	Andre tilgodehavender	2.770.000	0
	Tilgodehavender i alt	2.770.000	52.200
	Omsætningsaktiver i alt	2.770.000	52.200
	Aktiver i alt	2.770.000	1.807.200

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	343.800	-22.800
Egenkapital i alt	393.800	27.200
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	1.755.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	51.200	0
Anden gæld	2.325.000	25.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.376.200	1.780.000
Gældsforpligtelser i alt	2.376.200	1.780.000
Passiver i alt	2.770.000	1.807.200

6 Eventualposter

Noter

	1/1 2019 - 31/12 2019	30/12 2017 - 31/12 2018
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	101.200	0
Årets regulering af udskudt skat	2.200	-2.200
	103.400	-2.200
2. Materielle anlægsaktiver		
		Grunde og bygninger
Kostpris 1. januar 2019		1.755.000
Tilgang		282.700
Afgang		-2.037.700
Kostpris 31. december 2019		0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		0
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2019	2.200	2.200
Udskudt skat af årets resultat	-2.200	0
	0	2.200
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud fra tidligere år	0	2.200
	0	2.200
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	50.000	50.000

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-22.800	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>366.600</u>	<u>-22.800</u>
	<u>343.800</u>	<u>-22.800</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LP Holding af 2017 ApS, CVR-nr. 39 19 31 24, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.